臺北市大安區誠安里109年上半年里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：中華民國109年1月17日(星期五)下午15時00分整
2、 地點：臺北市安東街28號（誠安里民活動場所）
3、 主持人：里長李有福                 紀錄：里幹事周靜若
4、 市府指導長官：如簽到表
5、 貴賓列席人員：如簽到表
6、 出席人員：如簽到表
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第1鄰鄰長
	王美珠
	第12鄰鄰長
	王梁玉花

	第2鄰鄰長
	李光南
	第13鄰鄰長
	張鍾德妹

	第3鄰鄰長
	林四福
	第14鄰鄰長
	戴珠葉

	第4鄰鄰長
	尤黃蘭
	第15鄰鄰長
	陳枯錚

	第5鄰鄰長
	李榮珍
	第16鄰鄰長
	謝碧美

	第6鄰鄰長
	吳明山
	第17鄰鄰長
	吳川晶

	第7鄰鄰長
	葉蕙慈

	第8鄰鄰長
	范玉婷

	第9鄰鄰長
	林芳惠

	第10鄰鄰長
	胡內達

	第11鄰鄰長
	蕭金助

	單位

	職稱

	簽到

	工作報告摘要

	備註

	大安區公所
	視導
	李炉山
	防災宣導

	大安區清潔隊
新生分隊
	分隊長
	管敏秀
	登革熱防治

	大安健康
服務中心
	護理師
	葉怡呈
	乳房篩檢

	大安區
戶政事務所
	辦事員
	彭譯瑩
	身分證大頭貼線上宣導

	消防局
金華分隊
	隊員
	黃羿博
	住警器宣導

	市議員
	議長
陳錦祥
	廖寶國(代)

	市    議    員
	議   員
林穎孟
	歐陽政杰(代)

	市議員
	議員
王欣儀
	姜浩(代)

	市議員
	議員
鍾沛君
	丁啟哲(代)

	市議員
	議員
耿威
	孫紹凱(代)

	市議員
	議員
王閔生
	陳冠儒(代)

	市議員
	議員
簡舒培
	許以傑(代)

壹、主席致詞：略。
貳、里辦公處工作報告：如會議資料（略）。
參、年度內各項補助經費執行情形：如會議資料（略）。
肆、宣導事項：如會議資料（略）。
伍、討論事項：

提案一
提案人：里辦公處

案由：本里109年度使用「里鄰建設服務經費」辦理項目（如附件一），提請討論。
說明：辦理項目，（預算總金額＄300,000元）提請討論。
決議：鄰長人數17人，出席人數17人，經討論後贊成人數17人，本案照案通過。
提案二

提案人：里辦公處

案由：本里109年度「臺北市立第二殯儀館回饋地方經費使用計畫表」辦理項目
（如附件二），提請討論。

說明：辦理項目。（預算總金額＄177,371元）
決議：鄰長人數17人，出席人數17人，經討論後贊成人數17人，本案照案通過。
提案三

提案人：里辦公處

案由：討論109年度「鄰長自強活動」辦理方式。
說明：本里109年度鄰長自強活動依據「臺北市大安區109年度各里辦理鄰長自強活動實施計畫」辦理。
決議：鄰長人數17人，出席人數17人，經討論後贊成人數17人，本案照案通過。
提案四

提案人：里辦公處

案由：討論109年度「睦鄰互助聯誼活動」實施計畫。
說明：本里睦鄰互助聯誼活動依據「臺北市大安區109年度推行睦鄰互助聯誼活動實施計畫」辦理。（經費＄60,000元）
決議：鄰長人數17人，出席人數17人，經討論後贊成人數17人，本案照案通過。
提案五

提案人：里辦公處

案由：討論109年度「環保局推動源頭減量及資源回收工作補助款」辦理項目。
說明：依推動源頭減量及資源回收工作補助款規範辦理，提請討論。
決議：鄰長人數17人，出席人數17人，經討論後贊成人數17人，本案照案通過。
提案六

提案人：里辦公處

案由：討論109年度本里里民活動場所1月份至6月份課程表。
說明：（如附件三）。
決議：鄰長人數17人，出席人數17人，經討論後贊成人數17人，本案照案通過。
陸、臨時動議：無。
柒、主席結論：略。
捌、上級指導員講評：略。
玖、散會：下午17時30分。

3